________ _ . - -

W iJni karni Kvrjera W arszau-ekiego.—pjąc Teatralny hr 73c (nowy 5).

li

sklepie tymczasowym pr:
rni Obrębskiego. k—I43’29

bieliznę męzką, damską
ulicy Ekieianskioj Nr 19,

15

DODATEK a. KORBA WARSZAWSKBO ft 126.
8 czerwca 1&1 rou. . .» Śrcdi. Dnia 27 maja (8 czerwca) 1881 rchC ■

Dnia
gistratu mii
wę w r-. 18!

1) Si

lego, wraz z kwitem
100 i na koszta ogło-

Potrzebne M

do szycia, do Magazynu p. Gałeckiej.—Kra-
k o w s k i e - P r ze d m i e ście Kr 85, drugie piętro.

zdatne, podręczne i do nauki.—Ulioa świę-
tojerska Nr 12, bez litery, mieszkania Nr 10.

- JUŁ.Jljr 2J■ 'fi K w Warszawie, Miodowa JVr AO. »-isi39

Obwieszczenie.
Komisarz Sądowy Sądu Okręgo

wego w Warszawie WwiedensKij,
zamieszkały w Cyrkule Jerozolimskim przy
ulicy Pańskiej Nr 17, na zasadzie art. 1070,
Ustawy postępowania Sądowego podaje ni-
aiejszom do wiadomości, iż w dniu 3 (15)
Czerwca 1881 r. o godzinie 10 zrana, pow
tórna odbędzie się licytacja na sprzedaż ru
chomości, należących do Ryszarda i Józefiny
małżonków Zaleskich, w Warszawie w nomu
Nr 29 j>rzy Ulicy Marszałkowskiej znajdują-
cycn się, a mianowicie: Mebli, Luster i in
nych przedmiotów, oraz dwóch Koni, Powo
zu, Sań 1 Uprzęży.